TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO CRIME DA COMARCA DE FORMOSA DO OESTE

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 342/2018

PROTOCOLO SEI 0031551-92.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 01/06/2018

HORÁRIO: 09:00

LOCAL: Fórum da Comarca de Formosa do Oeste - Avenida São Paulo, 477, centro, Formosa

do Oeste, PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1980174-8 AMANDA PEREIRA CAVALCANTE 135764531

1980302-9 BARBARA OGAWA KIKUTI VALERA CARMONA 97366918

1980207-5 DANIEL ANTONIO DA SILVEIRA VERAS 129596872

1980267-6 DANIEL MELO COSTA 133810730

1979886-2 DEBORAH APARECIDA SEREIA 10598665-3

1979737-9 GABRIEL ZANETTIN DOS SANTOS 136137875

1979435-6 GABRIELY PADILHA 130143911

1979826-1 ILANA PAULA DA SILVA 127778663

1979543-3 LUIS GUILHERME COSTA DE SOUZA 101662055

1979421-6 MARIA ISABELA PARRALES TOPP 128731644

1979454-7 MATEUS DE OLIVEIRA MARTINS 10.777.646-0

1979347-0 VINICIUS ARMSTRONG GRAPER FELIX 124886856